
• 

• 

1 UCHWAŁA Nr LXI/335/23 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 marca 2023 r. 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023- 2029. 

Na podstawie art,. -1;8 ust, 2 pkt-15,, ustawy z dniu 8: marea 1990: r. o:caulor79/4,7ii› gpliqNalyria. (t, D7 ET z 7027 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1 

W uchwale Nr LVIII/303/22 Rady Gminy w Baókowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2023-2029, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa" Gminy Baćkowice otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć. WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baókowice. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA !' W>Tir, 

Stdirom 



e 
Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz. 8.3, 8.3.1. 8.4 i 84.1) została obliczor a według średniej 7-letniej 

2023 ROK ZAŁĄCZNIK NR 1 
1. Deficyt budżetu gniny w wysokości 9 36Z; 201,36 zł, który zostanie po (ryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) wolnych środków w kwocie - 6.345 970,1"f zł; 2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w 
kwocie -3017 231,19 zł, 

Dokument podpisany elektronicznie 

Wyszczegobenie Doch )cly ogółem x

z tego 

Dochody bieżące - 

z tego 

Dochody 

majątkowe)

im 

y, dochod z tytułu 
udzialu we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z Mułu 
udziału wa 
wpływach z 

podatku 
dochodoweg 3 od 
osób prawn ich 

z subwencji ogólnej z tyk. tu dotacji i 
ś.odkow 

przemoczonych na 

ce t ieżąśe 3) le x

pozostałe dochody 

bieżąśe 
4) 

w tym 

ze sprzedaży 

majątku' 

z tytułu 'Jotacji oraz 
środków 

przezna-2onych na 
mw ?stycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 11 1.1.1 1 1 2 I I 3 11 4 II 5 1.1.5.1 12 1.2.1 1 2_2 

Wykonanie 2016 19 347 084,02 18 174 089,49 1 345 379,00 26 609,2fi 5 745 768,00 5 907 894,96 5 068 438,28 1 175 701,19 1 172 994.53 81 000,00 109" 994,53 

Wykonanie 2017 22 263 698,10 19 514 078,67 1 631 610,00 58 800,93 6 052 460,00 6 556 256,45 5 214 951,29 1 331 229,92 2 749 619,43 48 596,00 270" 023,43 

Wykonanie 2018 23 554 590,73 20 049 814,25 1 836 268,00 17 540,65 6 208 007,00 6 545 860,11 5 442 138,49 1 256 715,00 3 504 776,43 798,00 3 501 978,48 

Wykonanie 2019 27 588 472,88 23 794 516,79 2 185 344,00 -18 624,0) 6 626 262,00 8 124 798,63 6 876 736,16 1 295 738,42 3 893 956,03 112 618,01 378" 338.08 

Wykonanie 2020 32 225 840,98 28 550 400,39 2 158 319.00 41660,7" 7 621 017,00 8 8. O 092,21 9 919 311,41 1 390 520,96 3675440,53 140 968,84 3 531 193,75 

Wykonanie 2021 33 568 771,27 27 902 377,12 2 410 720,00 81 708,20 7 616 120,00 8 656 896,71 9 136 932,15 1 586 495,70 5 666 394.15 46 146,00 5 620 248,15 

Pbn 3 kw 2022 33 284 478,66 31 513 836,16 2 229 161,00 32 382,00 6 817 736,00 10 031 739,72 12 342 817,44 2 000 000,00 1 770 642,5) 258 666,00 151" 976,50 

Wykonanie 2022 34 542 197,59 33 411 894,87 5 117 579,57 32 382,00 6 830 408,00 10 545 259,06 10 886 266,24 1 582 500,71 1 230 302,72 241 296,00 988 853,71 

2023 40 568 131,51 31 819 570,72 2 319 699,00 58 128,00 7 666 258.00 6 098 460,72 15 677 025,00 2 030 423,00 9 048 560,R 42 576,00 9 0Y, 475,79 

2024 29 950 869,00 26 348 967,00 2 400 000,00 58 000,00 7 400 000,00 5 500 000,00 10 990 967,00 2 000 000,00 3 601 902,0) 1 000,00 3 60(1 902,00 

2025 28 509 337,00 28 508 337,00 2 400 000.00 58 000,01) 7 600 000,00 5 790 000,00 12 700 337.00 2 000 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 

2026 28 308 337,00 28 608 337,00 2 450 000,00 58 000,01) 7 600 000,00 5 800 000,00 12 700 337,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona ł , 11 



2027 28 558 337,00 28 858 337,00 2 450 000,00 58 000,01. 7 700 000 00 5 900 000,00 12 750 337 00 2 000 000 0.00 0,00 O 00 

2028 28 958 337,00 28 958 337,00 2 500 000 OO 58 000,00 7 700 000,00 5 %O 000,00 12 750 337 00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 29 108 337,00 29 108 337,00 2 500 000,00 58 000,00 7 800 000 00 6 000 000,00 12 750 337,00 2 000 000 OO 0,00 0,00 0,00 

2) 
Wzór może być stosowany tal że w uldadzie pionowym. w którym poszczEgolne pozycje sa przedstawione w kolumn', ch, a latam wierszach. 

4) 
W pozycji wykazye się pozostt be dochody bieżące w szczególności kwot} podatków i opłat lokalnych. 

Zgodnie z art_ 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicmych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn z n.), zwanej dalej ,,ustawą", wieloletnia prou-ioza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych at. W sytuacji dłuższego okresu prognozmiania finansowego wzór stosuje się da lat 
wykraczających poza minimally (4-letni) okres prognozy. wynikający z ar:. 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym_ które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje citowe z budżetu państwa na zadania bie.tag,e oraz dotacje i siodłu na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 
mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3 .istawy. W pozycji nie wykazuje się natombest dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki ,rynikającyrre z odrebnych ustaw. o których mowa w ad 237 ust 1 ustawy. 

Strona 2 z 11 



-,tdy :eg:-)Kenie , : i Wyd 3tk ogotem x 

- 
z tego: 

Wydatki bieżące x

,v tym 

Wydatki majątkowe x y 

wtym 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

nakczane 

z tytułu poręczeń i 
gwarancji x 

w tym. 

i na o wydatk bsługę 

clugu x 

w tym 

Inwestycje i zakupy 
inwes ycyjne, o 

łdórych !nowa w 31 
236 Ust4 pkt 1 

wiawy 

w tym 

gwarancje i 
poręczenia 
podgleają 

wyłączeniu z kmitu 
spłaty zobowlązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy' 

odsetki i dyskonto 
Podlegałące 

wyłączeniu z imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy. w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakonczeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podbgające 

* kmitu wy zeniu z 
opłaty zobowiązań, o 
którym mowa w arj 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 

zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegają>,
wyłączeniu z linitu 

spłaty zobowiązkl. o 
którym mowa v, art 

243 ustawy.' 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

lp 2 21 2.11 2.1.2 2.1.2_1 2.1.3 213.1 2.13.2 21.33 2.2 12.1 2.21.1 

Wykonanie 2016 18 986 464,36 16 002 217,86 5 503 842,40 0,00 0,00 51590.02 0,00 0,00 0,00 2 984 246,50 2 984 946,50 44 153,15 

Wykonanie 2017 20 171 100,52 17 229 109,36 5 586 032,57 0,00 0,00 6; 559.19 0,00 0,00 0,00 2 941 991,16 294" 991,16 0,00 

Wykonanie 2018 24 277 183,72 18 056 121,53 6 012 608,69 0,00 0,00 3; 105,14 0.00 0,00 0,00 6 221 062,19 6 22" 062,19 66 781,94 

Wykonanie 2019 29 504 211,00 21 482 978,09 7 263 554,08 0.00 0,00 3; 668,43 0,00 0,00 0,00 8 121 232,91 812 232,91 95 182,00 

Wykonanie 2020 27 356 525,49 23 450 421,30 7 847 435,24 0,00 0,00 21.833,97 0.00 0,00 0.00 4 406 104,19 4 406 104,19 111 860,50 

Wykonanie 2021 31 436 174,20 24 261 943,96 8 734 775,20 0,00 0,00 1"; 444,46 0,00 000 0.00 7 174 230,24 7 174 230,24 234 999,03 

Plan 3 kw. 2022 38 770 282,34 33 448 512,67 10 086 805,20 0,00 0,00 10) 000,00 0,00 0.00 0.00 5 321 769,67 5 32' 769,67 13350,00 

Wykonanie 2022 30 762 879,15 29 758 098,81 9 196 675,93 0,00 0,00 9. 693.67 0,00 0,00 0,00 1 004 780,34 1 004 780,34 0,00 

2023 50 231 332,87 34 183 656,72 11 168 785,00 0,00 0,00 10)000.00 0,00 0,00 0,00 16 047 676,15 16 047 676,15 3 651.00 

2024 29 712 499,00 24 270 920,00 9 888 000,00 0,00 0,00 8(000,00 0,00 0,00 0,00 5 441 579,00 544" 579,00 3651,00 

2025 28 270 967,00 26 761 920,00 10 900 000,00 0,00 000 7( 000,00 0,00 0,00 0,00 1 509 047,00 1 509 047,00 3651,00 

2026 28 369 967,00 26 860 920,00 10 950 000,00 0,00 0.00 61 000,00 0,00 0,00 000 1 509 047,00 1 509 047,00 3651,00 

2027 28 519 967,00 26 910 920,00 11 0,50 000,00 0,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 1 709 047,00 1 709 047,00 3651,00 

2028 28 719967.00 27 160 920,00 11 200 000,00 0.00 0.00 4(000,00 0,00 0,00 0,00 1 559 047,00 1 559 047,00 3651,00 

2029 28 869 971,00 27 360 924,00 11 300 000,00 000 0,00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 1 509047,00 1 509 047,00 2556,00 

Siw!. 3,11 



Wyszczegóhienie Wynk budżetu x

w tym. 
- - 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

przychody budżetu x

Kredyty, po4czki, 
emisja papic rów 
wartościowy:h x 

w tym: 

NEidwyżka 
budż3towa z lat 

„h„,, x 6) 
ubłe&'Y'" 

w tym: 

Wohe środki, o 
dórych mowa w art 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokiycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie def cytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 41.1 4.2 421 4.3 431 

Wykonanie 2016 36061966 0,00 623 266,35 0,00 000 0,00 0,00 623 266,35 0,00 

Wykonanie 2017 2 092 597,58 0,00 503 044,00 0,00 0,00 Z 202,00 0,00 480 842,00 0,00 

Wykonanie 2018 -722 592,99 0,00 1 651 013,81 0.00 0,00 83) 142,71 722 592,99 820 871,10 0,00 

Wykonanie 2019 -1 315 738,12 0,00 2 694 885,54 2 272 157,32 1 915 738,12 0,00 0,00 422 728,22 0.00 

Wykonanie 2020 4 369 315,49 0,00 584 846,17 0,00 0,00 58.1 846,17 273 271,01 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 2 .32 597,07 0,00 4 316 030,76 0,00 0,00 2 829 629,49 2 829 629,49 1 486 401,27 1 248 031,27 

Plan 3 kw. 2022 -5 185 803,68 0,00 5 724 283,69 0,00 0,00 3 T2 562,19 3 772 452,19 1 617 434,50 1 379 064,5) 

Wykonanie 2022 3 079 318,44 000 5 461 346,69 0,00 0,00 3 7:2 452,19 3 772 452,19 1 617 434.50 1 379 064,5) 

2023 -9 363 201,36 0,00 9 601 571,36 0,00 0.00 3 01 231,19 3 017 231,19 6 584 340,17 6 345 970,17 

2024 236370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2026 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2028 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 238 366,00 238 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

5) Inne pczeznaczene nactwyzio tudżetowei wymaga okresiena w ob)aśnien ach do wieloletniej prognozy finansowe) 
6) 

W pozycjo należy upc srock p enteżne znaidu)ace się na rachunku budżet) pochodzące z nadwyzek poprzednich budtetów. łączne z niewykorzystanym, sroclkami. o których mowa w art 217 ust 2 pkt 8 Jstawy 

Strona 4 z 1 1 



Wyszczególnienie 

Z tego-

R hd bd x ozcoy budżetu 

z tece 

Spłat udziebnych 
pożyczek w latwh 

ubiegłych x

w tym 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu , 7)

w tym-

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytćw poż i pożyczek 

oraz wykup papier5w 

wartcśc' h x 

w tym 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu ' 

iązna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z Imitu 

spłaty zobowiązań x

z tego 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot d 
wyłączeń 

okreSbnych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

kwot dany rok k 
wyl ączeń 

okreśbnych w art. 

243 ust 3a ust wy x

lp 4.4 4.4.1 45 4.51 5 5.1 51 1 5.1.1.1 5.1.1.2 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0.00 503 044.00 503 044,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 503 044.00 503 044,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0.00 503 044,00 503 044,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 503 066,00 503 066,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 311 575,16 311 575,16 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 0.00 0,00 0.00 0,00 238 370,00 233 370,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2022 34 287,00 334 287,00 0,00 0,00 238 370,00 233 370,00 0.00 0,00 0,00 

Wykonanie 2022 71 460,00 71 460,00 0,00 0,00 238 370,00 233 370,00 0,00 0.00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 233 370,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 23-3 370,00 0.00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 233 370,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370.00 233 370,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 23.3370,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 238 370,00 233 370,00 0.00 0,00 0,00 

2029 0.00 0,00 0,00 0,00 238 366,00 233 366,00 0.00 0,00 0,00 

W pozycji naleZy ując w szczeijotriosci przychody pochodzące z prywatyzicy majątku jednostki Samorzadti twytorialr,go 

Strona 5 z 11 



Wyszczegóhienie 

Rozchody budżetu, z tego 

Kwota długu 
x 

w tym Relacja zrótionowat ena wydatków biezasych. o której 
mo* a w art 242 astmy 

łączna kwota przypadających na danę rok kwot ustawowych wytaczali z knotu spłaty rot CAVi2F31'1. z tego, 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spła:ą długu x

kwota długu, którego 
pbnowana spłata 

dokona się z 
wydatków x 

Różnica mięczy 
dochodami 
bieżącymi o bieżącymi, 

wydatkami bieżącymi 
x 

Różnica między 
dochodami 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
okreśbnych w art: 

243 ust 3b ustawy 

Z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wylączeń z imitu 
spłaty zobowiązań' 

środkami nowego 
zobowiązania

wohymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy 

innymi środkami

Lp 5 1 1 3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5 1 1 4 5.2 6 6.1 71 7.2 

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 1 693 897,84 0,00 2 171 871,63 2 795 137,98 

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 1 190 853,84 0,00 2 28,4 969,31 2 788 013,31 

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 687 809,84 0,00 1 993 692,72 3 644 706.53 

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 2 456 901,16 0,00 2 311 538,7) 2 734 266,92 

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 2 145 326.00 0,00 5 099 979,09 5 684 825,26 

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 1 906 956,00 0,00 3 640 433,13 7 956 463,92 

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 1 668 586,00 0,00 -1 934 676, 1 3 789 607,18 

Wykonanie 2022 x x x x 0.00 0,00 1 668 586,00 0,00 3 653 796,05 9 115 142,75 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 216,00 000 -2 364 086,C0 7 237 485,36 

2024 x x x x 0,00 0,00 1 191 846,00 0,00 2 078 047,03 2 078 047,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 953476,00 0,00 1 746 417,03 1 746 417,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 715 106,00 0,00 1 747 417,0) 1 747 417,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 476 736,00 0,00 1 947 417.0) 1 947 417,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 238 366,00 0,00 1 797 417,03 1 797 417,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 0.00 0,00 1 747 413.03 1 747 413.00 

8) Skorygowane o środlo dotyczg określonego wart 242 ustawy powiększ :na o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust 2 ustawy Skutki finansowe wytac.zen ograniczenia, o którym mowa wart. 242 usławy, zawarte winnych ustawach należy ująć w objaSnieniaph dotaczanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z ar,.. 226 ust 2a ustawy 

Strona 6? 11 



Wyszczegóbienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relaci3okreśbna po 
ławej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uw glęcInieniu 

z° ,b(maiązar?....,,,n. nzwiązku,,,,,, vg,.."---'n 
przez jednostkę 

samorządu 
terytc riałego oraz 
po uwzgk.dnieniu 

u5.tawowych 
ivylączeń 

przypadających na 

dany rok)< średnią 

Relacja okreśbna po prawej stronie 
nier , uamwYchówności we wzore, o którym mowa w 
alt. 243 ust. 1 ustawy ustabna dla danego - 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszcza by hit 
spłaty zobowiązań 

okreśbny po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, p) 
uwzgOnieliu 

st 
wyłączeń, obiczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oNirciu o 

arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczaby imit 
spłaty zobowiązań 

okreśbny po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, po 

uwzgk,dnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, oblczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Infcrmacja o 
spanieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
okreśhnego wal 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
wspótworzonego 
prze2: jednostkę 

samorządu 
terytor sinego oraz 
po uwzględnieniu 

ust3wowych 
wjAączeń, 

obkzonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzeczaj go rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
okreśbnego wali 

243 ustawy, po 
uwzgOnieniu 

zobowiązań związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzg dnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

()Uczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2016 0,00% x 19,26% x x x x 

Wykonanie 2017 0,00% x 18,37% x x x x 

Wykonanie 2018 0,00% x 14,79% x x x x 

Wykonanie 2019 0,00% x 14,50% x x x x 

Wykonanie 2020 0,00% x 27,10% x x x x 

Wykonanie 2021 0,00% x 19,91% x x x x 

Plan 3 kw. 2022 0,00% -8,02% -6,81% x x x x 

Wykonane 2022 0,00% 16,52% 17,57% x x x x 

2023 1,33% -8,50% -8,33% 15,30% 18,79% TAK TAK 

2024 1,54% 10,35% 10,36% 11,36% 14,84% TAK TAK 

2025 1,37% 7,98% x 10,22% 13,70% TAK TAK 

2026 1,35% 7,95% x 8,81% 12,31% TAK TAK 

2027 1,29% 8,72% x 7,97% 11,48% TAK TAK 

2028 1,23% 7,99% j x 5,45% 8,96% TAK TAK 

2029 1,15% 7,67% x 3,78% 7,29% TAK TAK 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

• 



Wyszczególnienie 

-.... - 
Finansowanie programów, projektów lub zadań reaizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 : :3 ustawy 

Dcchedy bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
któryel mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tm, 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadan a 

finansowan-3 z 
udziałem Srod<Ow, 
0 których mowa W 
art 5 ust 1 p'•ct 21 

3 ustawy 

w tym 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

reaizację programu, 
projektu bb zadania 

finansowanego z
udziałem środków, 0
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 

Dochody 
majątkowe na 

Programy. Pfolekty 
łb zadania 

finansowane z 
udziatem środków, 

o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

kk zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
<brych mowa w art 

Susi. 1 pkt 2 

ustawyx

w tym 

środki okreśbne w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki okreśbne w 
art, 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

finansowanń 
środkami 

okreśbnymi w art 
5 ust 1 pkt ? 

ustawy 

LP 91 9.11 9111 9.2 921 9.2.1.1 93 9.3.1 9.3.1.1 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 056 99453 1 056 994,53 1 0,6 994,53 39 067,95 39 067,95 29 887,00 

Wykonanie 2017 ł-15 863,38 145 863.38 140 589,21 2 656 023,13 2 656 023,43 2 6.6 023,43 130 542,23 130 542,23 110 702,23 

Wykonanie 2018 65 443,48 95 443.48 90 251,80 3 479 978,18 3 479 978,48 3 4;9 978,48 65 572,76 65 572,76 62 034, 14 

Wykonanie 2019 414 976,86 414 976,86 344 204,88 3 481 606,14 3 481 606,14 3 451 606,14 230 838,52 230 838,52 215 317,52 

Wykonanie 2020 6.18063,65 648 063,65 590 606,69 1 201 317,51 1 201 317,51 1 145 921,08 730 500,10 730 500,10 647 824,95 

Wykonanie 2021 299 093,14 299 093.14 269 230,50 1 321 370,37 1 321 370,67 1 224 447,54 430 428,96 430 428,96 390 026,70 

Plan 3 kw. 2022 451 366,98 451 366,98 442 606,11 1 184 564,50 1 184 564,50 1 1 ;3020,60 438 747,79 568 493,75 478 238,78 

Wykonanie 2022 415 037,74 445 037,74 436 272,52 690 853,71 690 853,71 639 349,81 4-68 747,79 468 747,79 401 640,25 

2023 18 390,54 188 390,54 188 390,54 493 670,79 493 670,79 493 670,79 266 999,77 266 999,77 217 399,86 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 



Wyszczegóhienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziabm środków, 
o któ4ych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki obj?te 
Imitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust. 3 pkt 4 lo;tawy 

z t : 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
pubicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

ikwidacją kib 
przekształceniem 
samodzielnego

pubkznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiEzań 
związku 

wspóltworzonago 
przez jednostkę 

samorządu 
terytoriahegp 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowyrr, 
podlegająca 

dokzeniu zgod:lie z 

art. 244 ustawyx 

Kwota zobowiązań 
wynikaiących z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytoriahego 
zobowiązań po 
ikwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach trawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty hb 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

W tym: 

bieżące majątkowe 

finansowane
środkami 

okreśbnymj wad 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

I-P 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2016 2 632 774,82 2 632 774,82 1 187 369,25 2 936 465, )5 296 340,23 2 640 124,82 0,00 0,00 14 471,00 0,00 

Wykonanie 2017 2 142 171,59 1 279 660,08 1 279 662,08 2 462 378,34 320 207,05 2 1/12 171,59 0,00 0,00 23 813,00 0,00 

Wykonanie 2018 5 269 306,47 4 029 047,97 4 029 047,97 5 762 755, 73 493 449,26 5 269 306,47 0,00 0,00 23 813,00 0,00 

Wykonanie 2019 7 294 797,87 3 484 881,67 3 484 881,67 9 225 913,33 1 931 115,76 7 294 797,87 0,00 0,00 20 962,00 0,00 

Wykonanie 2020 3 737 611,00 3 737 611,00 1 584 732,26 8 322 494,11 2 848 463,56 5 474 030,55 0,00 0,00 20 962,00 0,00 

Wykonanie 2021 4 004 688,05 2 464 252,81 779 925,65 9 338 086,59 2 584 589,04 6 753 497,55 0,00 0,00 18586,00 0,00 

Plan 3 I . 2022 2 l09 763,00 593 957,00 575 530,79 8 362 473, 72 3 433 914,05 4 928 559,67 0,00 0,00 13 350,00 0,00 

Wykonanie 2022 7, 5 308,31 10 268,04 10 268,04 3 717 256,14 3 052 694,46 664 561,98 0,00 0,00 13 350,00 0,00 

2023 3 429 385,48 3 429 385,48 606522,75 19 744 362 10 4 147 221,95 15 597 140,15 0,00 0,00 3651,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 5 238 224, )0 1 319 143,00 3 9S 081,00 0,00 0,00 3651,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 1 028 386, )0 1 028 386,00 0,00 0,00 0,00 3 651,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3651.00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2556,00 0,00 



Wyszczegókienie 

- w 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz 5 1, 

wynikejące wyłącznie 

z tYfuln zobowiązali 

już zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x 

w tym 

Kwota wzrostu 
(+)/spadku(-) kwoty 
długu wynikająca z 

operacji niekasowych 
(m in umorzenia, 
różnice kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata zobowiącan, 
wyl zona z hitu 
spłaty zobowiątań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowyci 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

naeżnymi odsetkami 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych Kub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytonahego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

19 x

Wydatki bieżące 

P° gal" 
ustaWiowemu 

wyłączeniu z f mitu 

spłaty zcbowiązań9)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz 10 7 30 

splata zobowiązań 
zaiczanych do tytułu 
dłużnego - kr,:dyt i 

pożyczka x

w tym 

wypłaty z tytułu 

wYrnagahYcn 
Poręczeni gwarancji 

x 

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r x 

ii,, tym 

c.nywana w 
torme wydatku 

bie:tącego x

Lp 10.6 10.7 1071 10.7.2 10.7.2.1 1 .7.2.1.1 1073 108 10.9 10 10 '0.11 

Wykonanie 2016 503 044,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 503 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0.00 (1,00 

Wykonanie 2018 503 044,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 503 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

Wykonanie 2020 311 575,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0.00 (1,00 

Wykonanie 2021 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2022 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

Wykonanie 2022 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2023 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2024 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

2025 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 0,00 (1,00 

2026 238 370.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

2027 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

2029 2:38 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 (1,00 

-1i-ona 10 2' 11 



9) W pozycji należy ujać kwoty wdatków bieżących, o które zostają pomniej.5zone wydatki bieżące budżetu przy wyliczelitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, ci którym mowa 411143 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługo 

długu W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-'19. 

Informacje zawarte w tej części Arieloletniej prognozy finansowej, w tym o Spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyhczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego doty....zą w szczególności także pozycji 8.3 — 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 
X 

- pozycje oznaczone symbolem .x• sporządza się na okres prognozy kwoty długu. zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne. informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany 'okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 11 z 11 



2023 rok 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

kwoty W zł 

Dokument podpisany elektronicznie 

L p Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 35 609 147.65 19 744 362.10 5 238 224,00 1 028 386,00 0,00 0,00 

1.a -wydatki bieżące 15 482 011,98 4 147 221,95 1 319 143,00 1 028 386,00 0,00 0.00 

1.b - wydatki majątkowe 20 12-' 135,67 15 597 140,15 3 919 081,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadani . związane z programami reali;!owanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ustil pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publbznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżnzm.), z 
tego: 

4 339 106,50 3 696 385,25 0,00 00C 0,00 000 

1.1.1 -wydatki bieżące 585 986,50 266 999,77 0,00 0,0C 0,00 000 

1.1.1.1 
Rozwój infrastruktury sportowej i edukacyjnej w Szkole Podstawowej w 
Baćkowicach - Rozwój infrastruktury sportcwej i edukacyjnej 
(801/80101). 

Urząd Gminy 2018 2023 20 522 00 28522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.2 Projekt graniowy "Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrcżenia(750/75095) 

URZĄD GMINY W 
BAĆKOWICACH 

2022 2023 37 990,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 O 00 

1.1.1.4 
Gminny Klulb Dziecięcy w Baćkowicach - Równość mężczyzn i kobiet 
we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego 

KLUB DZIECIĘCY W 
BAĆKOWICACH 2022 2023 47 ' 914,50 197 287,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.5 
Gminny Kluć Dziecięcy w Baćkowicach - Równość mężczyzn i kobiet 
we wszystkibh dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój 
kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego 

Urząd Gminy 2022 2023 4"i 560,00 13 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 -wydatki majątkowe , 3 753 120,00 3 429 385,48 0,00 0,0d 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Rozwój infrastruktury sportowej i edukacyjnej w Szkole Podstawowej w 
Baćkowicach - Rozwój infrastruktury sportcwej i edukacyjnej 
(801/80101), 

Urząd Gminy 2018 2023 3 630 000,00 3 316 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 Projekt graniowy "Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia(750/75095) 

URZĄD GMINY W 
BAĆKOWICACH 

2022 2023 107 120,00 107 120,00 0,00 0,0d 000 0,00 

1.1.2.3 
Gminny Klub Dziecięcy w Baćkowicach - Równość mężczyzn i kobiet 
we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój 
kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego 

KLUB DZIECIĘCY W 
BAĆKOWICACH 

2022 2023 16 000,00 5731,96 0,00 0,0E1 O 00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadani , związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,0e 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymieniore w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 270 041,15 16 047 976,85 5 238 224,00 1 028 386,00 0.00 0.00 

1.3.1 - wydatki bieżące 14 896 025,48 3 880 222,18 1 319 143,00 1 028 386,00 0.00 0,00 

1.3.1.1 Bieżące utrzymanie DPS w Baćkowicach - Ciągłość projektu 
(852/85202) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

2018 2023 9 583 241,00 2 289 709,00 0,00 0,0C1 000 0,00 

1.3.1.2 
'VVieloletni Program Rządowy na lata 2015-2020 SENIOR+" - Ciągłość 
projektu(852/85295) 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2020 2023 1 250 429,00 387 106,00 0,00 0,0E1 0,00 0,00 

1.3.1.3 Klub Dzieciqcy w Baćkowicach- ciągłość projektu - Opieka nad dziećmi 
do lat 3 (85W85516) 

KLUB DZIECIĘCY W 
BAĆKOWICACH 

2022 2025 2 186 516,30 590 385,00 700 000,00 700 000,0C1 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



Lp. Limit 2028 Limit 2029 Limit 
zobowiązań 

1 0,00 000 26 010 972,10 

1.a 0,00 0.00 C 494 750,95 

1.b 0,00 0.00 19516 221,15 

1.1 0.00 0.00 3 696 385,25 

1.1.1 0,00 0,00 266 999,77 

1.1.1.1 000 0,00 28 522,00 

1.1.1.2 0.00 0,00 28 150,00 

1.1.1.4 0,00 0,00 197 287,77 

1.1.1.5 0,00 0,00 13 040,00 

1.1.2 0.00 0,00 2; 429 385,48 

1.1.2.1 0,00 0,00 2;316 533,52 

1.1.2.2 0,00 0,00 107 120,00 

1.1.2.3 0,00 0,00 5731.96 

1.2 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0.00 0,00 0,00 
1 

1.3 0,00 0,00 Z"314586,85 

1.3.1 0,00 0,00 8'227 751,18 

1.3.1.1 0,00 0,00 :',„289709,00 

1.3.1.2 0,00 0,00 367 106,00 

1.3.1.3 0,00 0,00 1 990 385,00 

Strona 2 z 4 



Lp. Nazwa i cel 

W 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

W 

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 

Od Do 

1.3.1.4 
Zbiorowy transport publiczny w ramach FRPA Gminy Baćkowice 2022-
2025 - Realrzacja zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowybh o charakterze użyteczności publicznej 

Urząd Gminy 2022 2025 1 875 839,18 633 022,18 619 143,00 328 386,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 374 015,67 12 187 754,67 3 919 081,00 0,0C1 0,00 0,00' 

1.3.2.1 Zakup gruntów pod przepompownię w Nieskurzowie Starym - Poprawa 
stanu środowiska naturalnego województwa(010/01044) Urząd Gminy 2015 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 Zakup działki przy zbiorniku retencyjnym w Nieskurzowie Starym - 
010/01095 

Urząd Gminy 2016 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 Ujęcie wody w Baćkowicach: wykup gruntów, budowa studni - Poprawa 
infrastruktury (900/90019) Urząd Gminy 2020 2023 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 

Utworzenie nowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy 
Baćkowice- przygotowanie dokumentacji - Tworzenie nowych terenów 
inwestycyjnych w celu rozwoju przedsiębiorczości i tworzeniu nowych 
firm (700/70'095) 

Urząd Gminy 2020 2023 30 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Nieskurzowie - Ułatwienie 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami(010/01095) Urząd Gminy 2021 2023 667 156,67 667 156,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Budowa budynku ogrodowego na potrzeby parku wiejskiego w 
Baćkowicach - Ułatwienie dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami(926/92605;900/90019) 

Urząd Gminy 2021 2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 o,od 0,00 0,00 

1.3.2.8 Budowa sieci kanalizacji-dokumentacja projektowo - techniczna - 
Poprawa stanu środowiska naturalnego(900/90019) Urząd Gminy 2021 2024 1 358 803,00 1 008 803,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 
Budowa insfi.alacji PV, zastąpienie źródeł ciepła niskoemisyjnymi oraz 
inteligentne zarządzanie gospodarką energetyczną budynków 
użyteczności publicznej - Poprawa stanu środowiska naturalnego 

Urząd Gminy 2021 2024 7 800 846,00 4 091 795,00 3 619 081,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Rozbudowa budynku PSP o salę gimnastyczną i wymiana pokrycia 
dachowego z remontem więźby dachowej na budynku szkoły w 
Modliborzycach - Rozwój infrastruktury sportowej i edukacyjnej 

Urząd Gminy 2020 2023 5 046 410,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Lp. Limit 2028 Limit 2029 
Limit

zobowiązań 

1.3.1.4 0,00 0,00 1 580 551,18 

1.3.2 0,00 0,00 10 086 835,67 

1.3.2.1 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.2 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.3 0,00 0,00 300 000,00 

1.3.2.5 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.6 0,00 0,00 667 156,67 

1.3.2.7 0,00 0,00 1 100 000,00 

1.3.2.8 0,00 0,00 1 308 803,00 

1.3.2.9 0,00 0,00 7 710 876,00 

1.3.2.10 0,00 0,00 4 950 000,00 

E WODNIC 
Rad-

igzyb 

CY 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXI/335/23 

Rady Gminy w BaCkowicach 
z dnia 15 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2023-2029. 

W 2023 roku zmiany dotyczą następujących pozycji: 
1. Dochody ogółem - zwiększono plan o kwotę 7 200,84 zł, w tym: 
- dochody bieżące zmniejszenie - 12 799,16 zł, z tego: 
- z subwencji ogólnej zmniejszenie - 30 575,00 zł, 

- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększenie - 17 775,84 zł. 

- dochody majątkowe zwiększenie o kwotę - 20 000,00 zł, z tego: z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na inwestycje. 
2. Wydatki ogółem - zmniejszono plan o kwotę 4 626,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejszenie 4 626,53 zł z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie - 13 547,00 zł. 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy(kol. 9.4.1) zwiększenie o 1 750 765,73 zł, wydatki objęte limitem, o którym 
mowa w art. 226 ust, 3 pkt 4 ustawy, majątkowe (kol. 10.1 i 10.1.2) zmniejszenie o 100 000,00 zł. 

3) Zmniejszono: wynik budżetu, przychody oraz wolne środki , na pokrycie deficytu budżetu o kwotę 

11 827,37 zł. 

W wierszu „Wykonanie 2022" dostosowano kwoty z wykonania budżetu według sprawozdań za 2022 rok. 

Zmiany w wykazie przedsiewzieć: 

Przedsięwzięcia mai atkowe: 
W 2023 r. łączne nakłady finansowe, limit wydatków i zobowiązań zmniejszono o kwotę 100 000,00 zł, < - 
z tego: 
W przedsięwzięciu pn„Zakup działki przy zbiorniku retencyjnym w Nieskurzowie Starym 2016-2023". 
W 2023 r. limit wydatków i zobowiązań zmniejszono o kwotę - 100 000,00 zł. 

Dokonane zmijany w WPF uwzględniają zmiany w budżecie gminy w okresie od 31.01.2023 r. do 
15.03.2023 r. Prognoza jest spójna z budżetem Gminy Baćkowice na 2023 rok po zmianach na dzień 

15.03.2023 r. 


